
Propozice Autocolor Water Boulder Games

AUTOCOLOR WATER BOULDER GAMES 2017
Organizátor :

Organizátorem AUTOCOLOR WATER BOULDER GAMES 2017 jsou Olin Klapal, Milan Salaš a 
LEZU V MEZU (https://www.facebook.com/lezuvmezu/)

Generální partner závodu:

 
Partneři závodu:

Stěna, struktury, chyty a hlavní stavěč:

Lezecká stěna je postavena nad vodní nádrží, rozměry jsou 8,75 x 8,75 metrů a nejvyšší místo je 9 
metrů nad vodní hladinou. Chyty a struktury jsou od firmy AIX a hlavním stavěčem je Olin Klapal.

http://bouldercontest.cz/wp-content/uploads/2015/09/lasportivalogoblack1.png


Mediální partneři závodu:

Termín závodu:

Děti Sobota 15.7.2017 v 10:00

Dospělí: Sobota 22.07.2017 v 10:00

Místo konání závodu:

Fajtův kopec, Velké Meziříčí

Systém závodu:

Kategorie muži  a kategorie ženy. Nejprve polezou několikrát všichni závodníci na čas a 32 
nejlepších času postupuje do pavouka, u žen určímě počet postupujících podle počtu přihlášených 
až v den závodu. V pátek 21.7. otevíráme kvalifikační závodní cestu ke zkoušení, což bude možné i 
v sobotu až do 10:00, následně začne samotný závod. Registraci do závodu ukončíme v sobotu 
22.7. v 11:00. Finále závodu odstartujeme v 18:00 (tento čas se může změnit v závislosti na počtu 
sooutěžících a počasí). 

Předběžný časový harmonogram závodu:

8:00 – zahájení prezentace
10:00– 16:00 – kvalifikace, FLASH
18:00 – 20:00 – finále muži i ženy, FLASH

Startovné:

Startovné je ve výši 350,- Kč (14 EUR). 
Startovné uhradí závodník hotově u prezentace závodníků v den závodu. Závodníci budou mít 
možnost koupit si cenově zvýhodněný lístek na Fajtfest a navíc obrdží modní doplňek vysoké citové
hodnoty :) 

Kontakt:

Milan Salaš Tel: 776 198 599
e-mail: milansalasvm@gmail.com


	Propozice Autocolor Water Boulder Games
	AUTOCOLOR WATER BOULDER GAMES 2017
	Organizátor :
	Organizátorem AUTOCOLOR WATER BOULDER GAMES 2017 jsou Olin Klapal, Milan Salaš a LEZU V MEZU (https://www.facebook.com/lezuvmezu/)
	Generální partner závodu:
	Partneři závodu:
	Stěna, struktury, chyty a hlavní stavěč:
	Mediální partneři závodu:
	Termín závodu:
	Předběžný časový harmonogram závodu:
	Kontakt:


